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Bu latrodocların kendi eğitimlerini bilgisayar bilimi dallarında
yapmamış olmamalarına rağmen bu Pegeze dilini kendileri

tasarlamışlardır. Halen daha az da olsa istihbaratın bir değeri
varsa, eski kök geleneklerden gelmiş bu latrodoclar sayesindedir.

İkinci sayfa:

Bu sayfada kategoriler ve bu latrodocların hayat hikayesi verilmiş -
bu latrodocların hayat hikayesini buradan çıkarmıştık ve size
anlatmıştık-, ayrıca 8 puntoyla yazılmış bu sayfayı okumak için

kaliteli bir gözlüğe ihtiyacınız olacak, eğer varsa.

Üçüncü sayfa:

Bu belge yığınına katkı sağlamış kişileri görüyoruz: Q#&Q* şirketinin
kurucusu Loll. Laterna** ve birçok eski istihbarat çalışanları.

Dördüncü sayfa:

Bu belge yığınına katkı sağlamış herkesin küçük bir QaQu***’sunun
bulunduğu bir albüm -içinde 13 tane QaQu bulunuyor- ayrıca ıslak

imzaların da varlığını burada görebiliyoruz.

* Geferistan’ın eski telekominikasyon şirketi, kendisi uzun süredir
zarar ettiriliyordu, Geferistan’da en çok kullanılan telekominikasyon
şirketi olan G#&Q, sonradan hükümet yöneticileri tarafından develt

adına özel kararname çıkartılarak satın alındı ve Gefernet
Telekominikasyon SH^ kuruldu.

** Kendisi herhangi bir dalda lisans eğitimini almamış olmasına
rağmen çoğu lisans mezununa taş çıkartabilecek kadar bilgi yüklüdür.
Kendisini çok iyi bir şekilde yetiştirmiş, sonradan birçok yabancı

şirketlerde çalışma imkanı bulmuş ve en sonunda da kendi şirketi olan
Q#&Q’i kurmuştur. Sonradan Q#&Q hisselerininin %49.9’unu sattı. (bkz:

*)

^ SH (diğer tabiriyle Sharfped Trishelt), Gefercede anonim şirket
anlamına gelir.

*** QaQu (diğer tabiriyle Qastaraqu Qucertifacalte), insanların bir
sayfanın yarısına tecrübelerini, kendisini, edindiği deneyimleri;
diğer yarısına ise hayat hikayesini; arkasına ise bir kompozisyon

yazılan kağıt, ıslak imza ise farklı olarak arkasına atılır.



Beşinci sayfa:

Pegeze dilininin istihbarattaki önemini anlamaya hazır olmalıyız,
öncelikle tanışmamız gereken birisi var, başla!

(main);

out “Gogg stagbrat!” -> “tr”

Üzgünüz, istihbarat Pegeze’yi İngilizce olacak şekilde tasarlamış.
Şimdi bu kodu Gefert süper bilgisayarı olan Gefertost’ta çalıştıralım
-herhangi bir Gefertnet bağlantısından ve harici sinyallerden izole
olan bir bilgisayar düşünün: İşte orası, burası! Yeni bir üye ile
tanışıyoruz: Gefertsh (dt. Gefert kabuğu), kendisi bize bu Pegeze
betiğini çalıştırabilmemiz için gereklidir. Bu betiği bir dosyaya

dahil edin ve bunu “istihbarat.gfl”* olarak adlandırın ve Gefertsh’i
açın:

:= gefertl istihbarat.gfl
Kişi kontrolü yapılıyor.

[Kişi adı bulunduğundan dolayı sansürlememiz gerekti]
Sanal makine oluşturuluyor.

Sanal makine üzerinde belirtilen betik çalıştırılıyor.
===================================================

Merhaba istihbarat!
===================================================

Çıkış kodu: 0
Sanal makine devre dışı bırakılıyor.

* Gefertl, Pegeze dilinin temelini oluşturan eski bir yapıdır. Her
ikisi de istihbarat temelli dillerdir, eskisine bir atıf olması

amacıyla NGefertl adıyla da karşılaşmak mümkündür.

Pegeze’nin temelinde çeviri dürtüsü yatıyor, kendisi birçok alanda
kullanılabileceğinden dolayı kendi dil kitaplıklarına da sahip. Bu
sebeple “Gogg stagbrat!” söylemini Türkçeye “Merhaba istihbarat!”
olarak uğraşsız dönüştürebiliyoruz. Ayrıca Pegeze’nin Gefertl ile
arasında çok büyük farklar da mevcut, örnek olarak Pegeze sadece
istihbarat içine dağıtılır ve her istihbarat üyesi için geçici

anahtarlar verilirken, Gefertl açık bir şekilde dağıtılıyordu. Ayrıca
Gefertsh ile senkronize çalıştığından ötürü anahtarımızın bir
kopyasına da sahip olmuş oluyor. GZP’nin burayı takip edebilme

ihtimali olduğundan dolayı anahtara atanmış üyenin ismini sansürlemek
durumunda kaldım.



6. sayfa:

İşte burada en önemli konuların varlığından haberdar olabiliyoruz,
dahili kütüphanesinde bulunan tüm fonksiyonlar ve değişkenler

belirtilmiş. Ayrıca sonunda bir örnek verilmiş (sayfanın büyük bir
kısmı silik olduğundan gösterimler hatalı olabilir):

(fac.ori l) n;

r t n f ctori.l n - 1

(m in);

f c t  l 

Tam da buradan sonra, bu muhteşem belge yığınının solduğunu görüyoruz
-belki de yazarın üşenmesindendir ha?-. Kaset tarafından gizli

tekniklerle bize ulaşan bu belge bütünü yapıldığı malzemelerden olsa
gerek, neredeyse solmuş ve bazı kısımları yırtılmış. Bu, istihbaratın

yaptığı bir taktik olabilir mi?*

*  Satrafollyna Latarafaracaloustrafallatriviastrik tarafından
laboratuvar ortamında elde edilmiş

LastarafavariokaLatarafaracaloustrafallatriviastrik canlı maddesi bu
duruma sebebiyet verebiliyor. Bu canlı madde özellikle selülozu ve

pigmentlerini yiyen bir hücredir. Bu madde birçok istihbarat
tarafından kullanılmakta. Özellikle bir alıcıya en gizli şekilde

ulaşması için ve ulaştıktan bir süre sonra da delillerin ve verilerin
yok olması amacıyla oluşturulmuş yapay bir hücre. Bu hücrenin enjekte

edildiği bir kağıt, yazıcıdan geçirildiği an boş-sarı bir kağıt
çıkarır. Bu hücre aşırı soğuğa ve sıcağa >sözcüğün< tam anlamıyla

dayanıklıdır.

6 sene öncesi:

Bazı Gefertli bilim insanları
LastarafavariokaLatarafaracaloustrafallatriviastrik hücresine karşı

kullanılabilen bir sıvı geliştirdi. Bununla eski belgeleri
kurtaramayacaklar ancak ellerine geçecek tüm belgeleri bu sıvıyla
dezenfekte edecekler ve belgelere yapışan bu canlı hücresi ölecek,

bunun Gefertliler için tarihi bir an olduğunun altını çizmek isterim.
Bu sıvının geliştirilmesi gerçekten çok uzun zaman aldı.

Gefertlilerin teknolojik anlamda son iki senede aşırı derecede
teknolojiye atılım çabaları meyve vermeye başlamıştı. Tabii bu tüm



atılımlar bir şekilde istihbaratın kulağına gitmişti. Birçok bölgede
evlere baskın yapma kararı alınmıştı, tabii istihbaratın içinde
bulunan Gefertliler ele alınan tüm bu kararları harfiyle diğer
Gefertlilere ulaştırıyordu. Tüm bu baskınlar sonucu Gefertliler
bağlamdan uzak bölgelere yerleşme ve oralarda örgütlenme kararı

aldılar. Bu toplanma merkezleri sinyal geçirmez lifler ile kaplıdır
ve toprağın altındadır. Ayrıca bu merkezleri belirten bir bayrak,

flama benzeri bir şey bulabilmeniz mümkün değildir. Casus yazılımdan
uzak cihazlar kullanılarak bu merkezlerin koordinatları Gefertlilere

iletilmektedir. Bu yapılan baskınlar sonucu bazı Gefertlilerin
yakalandığını da biliyoruz ve bu Gefertlilerin cihazlarının da
istihbarat tarafından ele geçirildiğini de duymuştuk. Tabii bu
cihazlar incelenmeden önce Gefertliler tarafından temizleriyle

değiştirilmişti. Ve bu yakalanan kişilerin cihazları Gefertliler
tarafından yetkisiz hale getirildi ve şifrelendi. Ayrıca bazı hükümet

yanlısı insanların istihbarata yaptığı şikayetler bazı Gefertli
ajanlar tarafından yok edildi. Tabii bunları yapabilmek için

istihbarat içinde birçok Gefertli ajanın da bulunması gerekmektedir,
bu konuda Kaset’e büyük bir borcumuz var! Ek olarak lafazlamalar*
halkın sürekli olarak örgütlenmesi yönünde vaazlar veriyordu. Bu

vaazlar genel olarak işe yaramıştı, tabii Gech bu zamanlar yaşı büyük
birisi değildi...

Tüm bu örgütlenme çalışmalarının sonucunda, Gefertliler neredeyse
kendi kendilerine yetebiliyor durumuna gelmişti. GZP hükümeti tüm bu

olan bitene karşı çok bir şey yapamıyordu çünkü yetkilerinin
artırılma teklifi için meclise sundukları anayasa yeni anayasa
önergesi meclisten geçememişti. Evet, halen yürürlükte olan ve
uygulanan -GZP’nin uygulatmamaya çalışmasına rağmen- halen daha
kimsenin anayasanın kritik maddelerine karşı gelemediği bir

durumdadır Geferistan. Ayrıca askeri mertebelerde de Gefertlilerin
olduğunu istihbarattaki Gefertli ajanlardan da çıkarabiliriz diye

umuyorum!

Devam edecek...

* Lafazlamalar, Lafazalmazam dinine mensup; bu dine inanan ve bu dini
kavramış, bilgiç, okumuş kişilere denir.


